
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte
15 16 8 5 18 1

144
9:10

╳

11
2
13

3
14

4 6 9
Auszeit

11:16

Ende
17:19 B  TV F.A. Dre… S

I II III IV V VI Punkte
11 14 13 6 17 2

254
23:12

0
23

1
24

2
25

6 7 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:22 B  TV F.A. Dre… R

I II III IV V VI Punkte
11 14 13 6 4 2

2617 8
7:10 7:10

20:23
╳

12
26

1
16

4
18

7
19

9
20

10
24 Auszeit

4:6

Ende
17:46 A  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 8 5 18 15

24

0
15

1
16

6
19

11
20

12
23

14
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen
gemischt

A  VfL Bad Berleburg III vs. TV F.A. Dresselndorf B
Spiel 6 15.09.2024 16:00 Uhr

Sporthalle Auf dem Stöppel
57319 Bad Berleburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Bad Ber… 9/14

1 Reinhard, Mathilda… X
3 Six, Carolin X
4 Henk, Johanna X
5 Riedesel, Lyn X
7 Rebli, Zhanna
8 Knebel, Hanna X

15 Sokolenko, Valeriia X
16 Fitler, Victoria X
18 Schmidt, Kathina X

A  Libero

A  Offizielle

T Reinhard, Jürgen

C

B  TV F.A. Dre… 12/14
1 Ebert, Johanna
2 Theis, Emma Leonie X
4 Schick, Jana Philine X
5 da Hora Mundt, Jemi…
6 Hoffmann, Lara X
7 Ziechmann, Luisa Marie
8 Brandenburger, Zoe … X

11 Liebig, Joelle X
12 Avci, Melisa Sevim
13 Langenbach, Laetitia X
14 Weiß, Thea X
17 Kaiser, Lena X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Bad Ber… TV F.A. Dre… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 79 25 1 1 0
0 0 0 24 2 24 26 1 3 1

3
1 1 0 38 103 51 2 4 1
Start: 16:00 Ende: 17:46 Dauer: 1:46

Sieger: TV F.A. Dresselndorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Warda, Lilia 1 Hoffmann, Burkhard
2 Baumert, Mia Sophie 2 Hippenstiel, Leni

Schr. Röcher, Aurelia
Assist. Hamann, Kira

Dokument erstellt: 15.09.2024 17:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


