

## Kreisliga Siegen - Olpe Frauen

gemischt

## (A) VfL Bad Berleburg III vs. TV F.A. Dresselndorf (B)

Spiel 6

15.09.2024 16:00 Uhr

Sporthalle Auf dem Stöppel 57319 Bad Berleburg



			S		art :00	A	) VfL E	ad Be	r	R		ide :19	€	TV F	.A. Dre		S
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		15	16	8	5	18	1		11	14	13	6	17	2	
ufstellun	Spielernr.		Ŀ			4				14					4		25
Aufst	Auswechsel- spieler					9:10									23:12		
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	2 13	3 (14)	4	6	9	Auszeit	0 23	1 24	2 25	6	7	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								11:16							

S	St 17	Start B TV F.A. Dre				R		ide :46	A	s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	11	14	13	6	4	2		4	3	8	5	18	15	
_					17	8	26							24
4					7:10	7:10								
						20:23								
2	X 12 6	1 16	4 18		9 20	10 24	Auszeit	0 15		6 19			14 24)	Auszeit
	26)						4:6							

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	7																					
allun		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					(A)	VfL Bad Ber	9/14	B	TV F.A. Dre 1	2/14
					$\stackrel{\smile}{\sim}$			1	Ebert, Johanna	
					1	© Reinhard, Mathilda		2	Theis, Emma Leonie	Х
					3	Six, Carolin	Х	4	Schick, Jana Philine	Х
					4	Henk, Johanna	Х	5	da Hora Mundt, Jemi	_
					5	Riedesel, Lyn	Х	6	Hoffmann, Lara	Х
					7	Rebli, Zhanna		7	Ziechmann, Luisa Marie	_
					8	Knebel, Hanna	Х	8	Brandenburger, Zoe	Х
					15	Sokolenko, Valeriia	Χ	11	Liebig, Joelle	Х
					16	Fitler, Victoria	Х	12	Avci, Melisa Sevim	Ť
					18	Schmidt, Kathina	Х	13	Langenbach, Laetitia	Х
nisse					A	Libero		14	©Weiß, Thea	Х
TV F.		re	. (F	2				17	Kaiser, Lena	Х
Dauer	Р	G	W	_	(A)	Offizielle		(B)	Libero	
79	25	1	1	0	T	Reinhard, Jürgen		B	) Offizielle	
24	26	1	3	1	ب	Training of the general section of the section of t	-			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Warda, Lilia		1	Hoffmann, Burkhard
2	Baumert, Mia Sophie		2	Hippenstiel, Leni
			Schr.	Röcher, Aurelia
			Assist.	Hamann, Kira

Dokument erstellt: 15.09.2024 17:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 16:00 Ende: 17:46 Dauer: 1:46

2

Sieger: TV F.A. Dresselndorf

Satz Dauer P

103 51 2 4 1

(A) VfL Bad Ber...

1 1 0 14 1

0 0 0 24 1 1 0 38

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP